
 

Ergebnisliste  

66. Allgäuer-Tor-Pokalschießen  

vom 17. – 22. März 2014 

in Probstried 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schützenhaus auf der Wilhelmshöhe  



SG Schrattenbach-Eichholz SV Dietmannsried

Schützen 30 Schützen 18

Jugend 5 Jugend 1

Auflage 4 Auflage 8

39 27

SV Ittelsburg SG Reicholzried

Schützen 14 Schützen 21

Jugend 7 Jugend 0

Auflage 2 Auflage 2

23 23

KK-SV Probstried SG Zell

Schützen 19 Schützen 14

Jugend 3 Jugend 0

Auflage 0 Auflage 3

22 17

Sara Paul       Ittelsburg          2003    Artur Weidner        Dietmannsried    1935

Eva Mader    Schrattenbach    2003    Alfred Trautwein    Dietmannsried    1935

Susanne Schillinger  Probstried  193 Ringe    Christian Bode     Probstried     196 Ringe

Simon Mader   Schrattenbach   184 Ringe    Hans Hörger    Dietmannsried   199 Ringe

Jugend              22

Auflage             19

Allgäuer-Tor-Pokal
2014

Meistbeteiligung 

Starter gesamt    151
Schützen           110

Ältesten Teilnehmer:Jüngsten Teilnehmer:

Bester Jugendlicher:

Beste Dame: Bester Herr:

Bester Auflageschütze:



1. SV Dietmannsried Teiler 67,0
Name Vorname

Hess Stefan 14,7

Wagner Bernhard 19,8

Streck Ludwig 32,5

Hörger Hans 33,6

2. SG Schrattenbach-Eichholz Teiler 67,0
Name Vorname

Kaufmann Walter 9,8

Rauh Monika 27,2

Läufle Sascha 30,0

Brutscher Theresia 35,2

3. SG Zell Teiler 97,8
Name Vorname

Hartmann Roswitha 25,0

Riegg Siegfried 35,3

Rauch Robert 37,5

4. KK-SV Probstried Teiler 99,8
Name Vorname

Uhlemayr Bernd 26,8

Wagner Heidi 34,5

Bode Hermann 38,5

5. SG Reicholzried Teiler 100,0
Name Vorname

Schaber Franz 25,1

Reichart Georg 35,2

Schmidt Harald 39,7

6. SV Ittelsburg Teiler 156,8
Name Vorname

Kreß Andreas 42,8

Weidle Herbert 52,0

Briechle Stefan 62,0

Allgäuer-Tor-Pokal
Dr. Wirsching-Teller

2014



1. KK-SV Probstried 1843 Ringe
Name Vorname Serie 1 Serie 2 Gesamt

Bode Christian 97 99 196
Schillinger Susanne 98 95 193
Walter Jürgen 99 94 193
Uhlemayr Bernd 92 94 186
Grauer Dieter 89 94 183
Bode Hermann 91 91 182
Uhlemayr Petra 93 89 182
Liebmann Herbert 88 89 177
Sauerwein Margot 85 91 176

Wagner Heidi 86 89 175

2. SG Reicholzried 1839 Ringe
Name Vorname Serie 1 Serie 2 Gesamt

Konrad Hermann 92 97 189
Schaber Franz 93 96 189
Schmidt Harald 96 93 189
Merk Andrea 93 95 188
Schaber Eva-Maria 95 89 184
Schmalholz Ludwig 92 91 183
Schaber Andreas 92 91 183
Merk Otto 88 93 181
Sauter Anja 90 87 177
Haug Roland 89 87 176

3. SG Schrattenbach-Eichholz 1819 Ringe
Name Vorname Serie 1 Serie 2 Gesamt

Läufle Sascha 97 91 188
Rauh Monika 96 90 186
Maurus Joachim 96 89 185
Mader Simon 91 93 184
Bietsch Robert 95 89 184
Kögel Andrea 88 93 181
Wilhelm Nadine 88 92 180
Buchenberg Franz 88 90 178
Kögel Michael 89 88 177
Kaufmann Renate 84 92 176

Allgäuer-Tor-Pokal
A-Pokal

2014



1. SV Dietmannsried 1812 Ringe
Name Vorname Serie 1 Serie 2 Gesamt

Hess Stefan 96 95 191
Karg Markus 94 92 186
Wiedemann Peter 92 92 184
Hertsch Michael 93 90 183
Hörger Hans 90 92 182
Faber Holger 88 91 179
Wagner Bernhard 91 88 179
Aicher Gerti 89 89 178
Brunner Gaby 85 90 175

Frey Hannes 87 88 175

2. SG Zell 1733 Ringe
Name Vorname Serie 1 Serie 2 Gesamt

Lehmann Andrea 89 92 181
Angele Andrea 97 84 181
Bumann Andreas 93 82 175
Hartmann Roswitha 89 85 174
Rauch Ulrike 85 88 173
Binzer Wolfgang 88 85 173
Häring Georg 82 88 170
Riegg Siegfried 82 88 170
Bumann Albert 87 82 169
Mayer Hermann 83 84 167

3. SV Ittelsburg 1636 Ringe
Name Vorname Serie 1 Serie 2 Gesamt

Hohenegger Johann 90 88 178
Albrecht Nicola 86 91 177
Rommel Werner 88 85 173
Weidle Emil 86 84 170
Reisacher Hermann 86 79 165
Weidle Herbert 80 82 162
Briechle Stefan 82 75 157
Wegmann Siegfried 77 77 154
Leutherer Franz 63 87 150
Kreß Andreas 71 79 150

Allgäuer-Tor-Pokal
B-Pokal

2014



1. SG Schrattenbach-Eichholz 793 Ringe

Name Vorname Serie 1 Serie 2 Gesamt

Mader Simon 91 93 184

Unglert Fabian 80 87 167

Strauch Jonas 67 87 154

Mayer Thomas 72 80 152

Buchenberg Katja 63 73 136

2. SV Ittelsburg 678 Ringe
Name Vorname Serie 1 Serie 2 Gesamt

Briechle Stefan 82 75 157

Kreß Andreas 71 79 150

Jeltsch Vanessa 74 56 130

Paul Julia 56 66 122

Paul Sarah 52 67 119

Bumann Fabian 51 54 105

Goll Robyn 51 49 100

3. KK-SV Probstried 448 Ringe

Name Vorname Serie 1 Serie 2 Gesamt

Schatz Keanu 84 84 168

Striegl Michael 76 76 152

Rauh Sabrina 70 79 149

4. SV Dietmannsried 147 Ringe

Name Vorname Serie 1 Serie 2 Gesamt

Will Mathias 77 70 147

Allgäuer-Tor-Pokal

2014
Jugendpokal



Name Vorname Verein Jahrgang Serie 1 Serie 2 Gesamt

1. Hörger Hans Dietmannsried 1946 100 99 199

2. Schaber Franz Reicholzried 1949 96 98 194

3. Brutscher Theresia Schrattenbach 1950 95 93 188

4. Mayer Hermann Zell 1954 94 90 184

5. Riegg Siegfried Zell 1947 94 89 183

5. Zimmermann Alois Dietmannsried 1939 94 89 183

7. Brutscher Josef Schrattenbach 1949 90 91 181

8. Weidle Emil Ittelsburg 1944 92 89 181

9. Briechle Franz Dietmannsried 1948 93 87 180

10. Hartmann Roswitha Zell 1951 89 90 179

11. Weidner Arthur Dietmannsried 1935 91 87 178

12. Streck Margit Dietmannsried 1942 87 90 177

13. Kaufmann Walter Schrattenbach 1953 90 87 177

14. Streck Ludwig Dietmannsried 1938 82 90 172

15. Behnle Richard Reicholzried 1939 88 84 172

16. Trautwein Alfred Dietmannsried 1935 84 86 170

17. Holderied Johann Schrattenbach 1943 82 85 167

18. Weidle Herbert Ittelsburg 1946 88 73 161

19. Knauer Karin Dietmannsried 1942 74 72 146

Allgäuer-Tor-Pokal
Auflageschützen

2014



Name Vorname Klasse Serie 1 Serie 2 Gesamt Blatt'l

1. Hörger Hans Auflage 100 99 199 33,6       

2. Hess Stefan Sch 96 95 191 14,7        

3. Karg Markus Sch 94 92 186 72,9       

4. Wiedemann Peter Sch 92 92 184 106,7      

5. Hertsch Michael Sch 93 90 183 77,1        

6. Zimmermann Alois Auflage 94 89 183 132,7      

7. Hörger Hans Sch 90 92 182 72,4       

8. Briechle Franz Auflage 93 87 180 123,8      

9. Faber Holger Sch 88 91 179 122,6      

10. Wagner Bernhard Sch 91 88 179 19,8        

11. Aicher Gerti Sch 89 89 178 91,1        

12. Weidner Arthur Auflage 91 87 178 53,0       

13. Streck Margit Auflage 87 90 177 130,5      

14. Brunner Gaby Sch 85 90 175 65,4       

15. Frey Hannes Sch 87 88 175 49,1        

16. Faber Marcus Sch 84 90 174 114,6      

17. Streck Ludwig Auflage 82 90 172 32,5

18. Stachel Kathrin Sch 84 88 172 123,6      

19. Trautwein Alfred Auflage 84 86 170 143,9      

20. Weidner Arthur Sch 86 80 166 101,7      

21. Jutz Lena Sch 79 82 161 136,5      

22. Faber Friedrich Sch 76 81 157 151,8      

23. Greif Sarah Sch 74 82 156 178,2      

24. Dorn Max Sch 76 72 148 148,0      

25. Stoll Andrea Sch 73 74 147 136,3      

26. Will Mathias Jug 77 70 147 175,7      

27. Knauer Karin Auflage 74 72 146 98,3       

Allgäuer-Tor-Pokal
SV Dietmannsried

2014



Name Vorname Klasse Serie 1 Serie 2 Gesamt Blatt'l

1. Weidle Emil Auflage 92 89 181 102,2     

2. Hohenegger Johann Sch 90 88 178 120,3     

3. Albrecht Nicola Sch 86 91 177 67,0       

4. Rommel Werner Sch 88 85 173 86,2       

5. Weidle Emil Sch 86 84 170 129,7     

6. Reisacher Hermann Sch 86 79 165 171,6      

7. Weidle Herbert Sch 80 82 162 112,6      

8. Weidle Herbert Auflage 88 73 161 52,0       

9. Briechle Stefan Jug 82 75 157 62,0       

10. Wegmann Siegfried Sch 77 77 154 151,9      

11. Leutherer Franz Sch 63 87 150 184,6     

12. Kreß Andreas Jug 71 79 150 42,8       

13. Hügler Wolfgang Sch 76 73 149 154,1      

14. Müller Wolfgang Sch 73 70 143 129,5     

15. Müller Marianne Sch 68 74 142

16. Krug Willi Sch 69 65 134

17. Jeltsch Vanessa Jug 74 56 130

18. Trunke Christian Sch 55 68 123

19. Paul Julia Jug 56 66 122

20. Paul Sarah Jug 52 67 119

21. Bumann Fabian Jug 51 54 105

22. Schulze Petra Sch 46 57 103

23. Goll Robyn Jug 51 49 100

Allgäuer-Tor-Pokal
SV Ittelsburg

2014



Name Vorname Klasse Serie 1 Serie 2 Gesamt Blatt'l

1. Bode Christian Sch 97 99 196 58,6       

2. Schillinger Susanne Sch 98 95 193 51,0        

3. Walter Jürgen Sch 99 94 193 45,0       

4. Uhlemayr Bernd Sch 92 94 186 26,8       

5. Grauer Dieter Sch 89 94 183 45,6       

6. Bode Hermann Sch 91 91 182 38,5       

7. Uhlemayr Petra Sch 93 89 182 107,6      

8. Liebmann Herbert Sch 88 89 177 103,2      

9. Sauerwein Margot Sch 85 91 176 82,5       

10. Wagner Heidi Sch 86 89 175 34,5       

11. Rothärmel Georg Sch 84 88 172 177,2      

12. Aldag Markus Sch 86 86 172

13. Becherer Erwin Sch 87 85 172 48,0       

14. Striegl Wilfried Sch 86 84 170 110,6      

15. Schatz Keanu Jug 84 84 168 108,7      

16. Rothärmel Josef Sch 81 86 167 43,3       

17. Reisacher Robert Sch 82 85 167 114,6      

18. Hartig Maximilian Sch 81 82 163 116,1       

19. Dusch Christian Sch 73 79 152

20. Striegl Michael Jug 76 76 152

21. Rauh Sabrina Jug 70 79 149 46,5       

22. Hauber Josef Sch 73 68 141 134,7      

KK-SV Probstried
Allgäuer-Tor-Pokal

2014



Name Vorname Klasse Serie 1 Serie 2 Gesamt Blatt'l

1. Schaber Franz Auflage 96 98 194 25,1        

2. Konrad Hermann Sch 92 97 189 65,8       

3. Schaber Franz Sch 93 96 189 110,4      

4. Schmidt Harald Sch 96 93 189 39,7       

5. Merk Andrea Sch 93 95 188 88,7       

6. Schaber Eva-Maria Sch 95 89 184 79,5       

7. Schmalholz Ludwig Sch 92 91 183 103,8      

8. Schaber Andreas Sch 92 91 183 132,5      

9. Merk Otto Sch 88 93 181 60,7       

10. Sauter Anja Sch 90 87 177 110,7      

11. Haug Roland Sch 89 87 176 71,3        

12. Schmidt Markus Sch 86 87 173 172,2      

13. Behnle Richard Auflage 88 84 172 101,9      

14. Einsiedler Stefan Sch 86 84 170 48,7       

15. Merk Angelika Sch 79 89 168 67,8       

16. Einsiedler Manfred Sch 84 84 168 98,8       

17. Reichart Georg Sch 79 88 167 35,2       

18. Gref Fabian Sch 84 82 166

19. Maier Gabriel Sch 88 78 166 146,1      

20. Geble Monika Sch 73 75 148 164,8      

21. Wöfle Ferdinand Sch 72 72 144 99,0       

22. Eyerschmalz Gebhard Sch 74 64 138

23. Bruchle Ingrid Sch 62 62 124 188,8      

Allgäuer-Tor-Pokal
SG Reicholzried

2014



Name Vorname Klasse Serie 1 Serie 2 Gesamt Blatt'l

1. Brutscher Theresia Auflage 95 93 188 35,2       

2. Läufle Sascha Sch 97 91 188 30,0       

3. Rauh Monika Sch 96 90 186 27,2       

4. Maurus Joachim Sch 96 89 185 58,4       

5. Mader Simon Jug 91 93 184 41,1        

6. Bietsch Robert Sch 95 89 184 47,3       

7. Kögel Andrea Sch 88 93 181 69,7       

8. Brutscher Josef Auflage 90 91 181 106,2      

9. Wilhelm Nadine Sch 88 92 180 76,5       

10. Buchenberg Franz Sch 88 90 178 100,7      

11. Kögel Michael Sch 89 88 177 83,2       

12. Kaufmann Walter Auflage 90 87 177 9,8         

13. Kaufmann Renate Sch 84 92 176 89,1        

14. Breher Evi Sch 90 86 176 44,5       

15. Läufle Karin Sch 84 91 175 96,5       

16. Rottach Anita Sch 86 89 175 80,8       

17. Buchenberg Helmut Sch 85 87 172 118,4      

18. Steck Claudia Sch 88 84 172

19. Buchenberg Birgit Sch 94 78 172 65,5       

20. Uhlemayr Michael Sch 88 82 170 85,6       

21. Schmid Alexander Sch 80 89 169 38,7       

22. Unglert Fabian Jug 80 87 167 92,4       

23. Holderied Johann Auflage 82 85 167 66,2       

24. Dopfer Engelbert Sch 80 84 164 106,3      

25. Kirsch Michael Sch 85 78 163 44,6       

26. Breher Christoph Sch 83 79 162 131,4      

27. Wilhelm Markus Sch 79 80 159 60,2       

28. Strauch Jonas Jug 67 87 154

29. Mayer Thomas Jug 72 80 152 174,0      

30. Buchenberg Katja Jug 63 73 136

31. Rauh Meinrad Sch 66 65 131

32. Riehle Michelle Jug 63 65 128

33. Rauh Josefine Sch 60 66 126 184,7      

34. Mader Julian Jug 58 59 117

35. Mader Andreas Sch 59 58 117

36. Lehmer Markus Jug 41 58 99 149,7      

37. Mader Eva Jug 54 38 92

38. Mayer Alexander Jug 33 55 88

39. Buchenberg Monika Jug 42 43 85

Allgäuer-Tor-Pokal
SG Schrattenbach-Eichholz

2014



Name Vorname Klasse Serie 1 Serie 2 Gesamt Blatt'l

1. Mayer Hermann Auflage 94 90 184 67,2       

2. Riegg Siegfried Auflage 94 89 183 35,3       

3. Lehmann Andrea Sch 89 92 181 53,2       

4. Angele Andrea Sch 97 84 181 84,5       

5. Hartmann Roswitha Auflage 89 90 179 69,5       

6. Bumann Andreas Sch 93 82 175 139,0      

7. Hartmann Roswitha Sch 89 85 174 25,0       

8. Rauch Ulrike Sch 85 88 173 124,8      

9. Binzer Wolfgang Sch 88 85 173 97,9       

10. Riegg Siegfried Sch 82 88 170 40,9       

11. Häring Georg Sch 82 88 170

12. Bumann Albert Sch 87 82 169 150,4      

13. Mayer Hermann Sch 83 84 167 135,1      

14. Mayer Gertrud Sch 78 84 162 103,9      

15. Kugler Martin Sch 79 82 161 199,6      

16. Schugg Robert Sch 83 70 153 96,4       

17. Rauch Robert Sch 68 65 133 37,5       

SG  Zell
Allgäuer-Tor-Pokal

2014



Name Vorname Verein Klasse Serie 1 Serie 2 Gesamt Blatt'l

1. Hörger Hans Dietmannsried Auflage 100 99 199 33,6     

2. Bode Christian Probstried Sch 97 99 196 58,6     

3. Schaber Franz Reicholzried Auflage 96 98 194 25,1      

4. Schillinger Susanne Probstried Sch 98 95 193 51,0      

5. Walter Jürgen Probstried Sch 99 94 193 45,0     

6. Hess Stefan Dietmannsried Sch 96 95 191 14,7      

7. Konrad Hermann Reicholzried Sch 92 97 189 65,8     

8. Schaber Franz Reicholzried Sch 93 96 189 110,4    

9. Schmidt Harald Reicholzried Sch 96 93 189 39,7     

10. Merk Andrea Reicholzried Sch 93 95 188 88,7     

11. Brutscher Theresia Schrattenbach Auflage 95 93 188 35,2     

12. Läufle Sascha Schrattenbach Sch 97 91 188 30,0     

13. Uhlemayr Bernd Probstried Sch 92 94 186 26,8     

14. Karg Markus Dietmannsried Sch 94 92 186 72,9     

15. Rauh Monika Schrattenbach Sch 96 90 186 27,2     

16. Maurus Joachim Schrattenbach Sch 96 89 185 58,4     

17. Mader Simon Schrattenbach Jug 91 93 184 41,1      

18. Wiedemann Peter Dietmannsried Sch 92 92 184 106,7    

19. Mayer Hermann Zell Auflage 94 90 184 67,2     

20. Bietsch Robert Schrattenbach Sch 95 89 184 47,3     

21. Schaber Eva-Maria Reicholzried Sch 95 89 184 79,5     

22. Grauer Dieter Probstried Sch 89 94 183 45,6     

23. Schmalholz Ludwig Reicholzried Sch 92 91 183 103,8    

24. Schaber Andreas Reicholzried Sch 92 91 183 132,5    

25. Hertsch Michael Dietmannsried Sch 93 90 183 77,1      

26. Zimmermann Alois Dietmannsried Auflage 94 89 183 132,7    

27. Riegg Siegfried Zell Auflage 94 89 183 35,3     

28. Hörger Hans Dietmannsried Sch 90 92 182 72,4     

29. Bode Hermann Probstried Sch 91 91 182 38,5     

30. Uhlemayr Petra Probstried Sch 93 89 182 107,6    

31. Merk Otto Reicholzried Sch 88 93 181 60,7     

32. Kögel Andrea Schrattenbach Sch 88 93 181 69,7     

33. Lehmann Andrea Zell Sch 89 92 181 53,2     

34. Brutscher Josef Schrattenbach Auflage 90 91 181 106,2    

35. Weidle Emil Ittelsburg Auflage 92 89 181 102,2    

36. Angele Andrea Zell Sch 97 84 181 84,5     

37. Wilhelm Nadine Schrattenbach Sch 88 92 180 76,5     

38. Briechle Franz Dietmannsried Auflage 93 87 180 123,8    

39. Faber Holger Dietmannsried Sch 88 91 179 122,6    

40. Hartmann Roswitha Zell Auflage 89 90 179 69,5     

Allgäuer-Tor-Pokal

2014
Gesamtstarter



Name Vorname Verein Klasse Serie 1 Serie 2 Gesamt Blatt'l

41. Wagner Bernhard Dietmannsried Sch 91 88 179 19,8      

42. Buchenberg Franz Schrattenbach Sch 88 90 178 100,7    

43. Aicher Gerti Dietmannsried Sch 89 89 178 91,1      

44. Hohenegger Johann Ittelsburg Sch 90 88 178 120,3    

45. Weidner Arthur Dietmannsried Auflage 91 87 178 53,0     

46. Albrecht Nicola Ittelsburg Sch 86 91 177 67,0     

47. Streck Margit Dietmannsried Auflage 87 90 177 130,5    

48. Liebmann Herbert Probstried Sch 88 89 177 103,2    

49. Kögel Michael Schrattenbach Sch 89 88 177 83,2     

50. Sauter Anja Reicholzried Sch 90 87 177 110,7    

51. Kaufmann Walter Schrattenbach Auflage 90 87 177 9,8       

52. Kaufmann Renate Schrattenbach Sch 84 92 176 89,1      

53. Sauerwein Margot Probstried Sch 85 91 176 82,5     

54. Haug Roland Reicholzried Sch 89 87 176 71,3      

55. Breher Evi Schrattenbach Sch 90 86 176 44,5     

56. Läufle Karin Schrattenbach Sch 84 91 175 96,5     

57. Brunner Gaby Dietmannsried Sch 85 90 175 65,4     

58. Rottach Anita Schrattenbach Sch 86 89 175 80,8     

59. Wagner Heidi Probstried Sch 86 89 175 34,5     

60. Frey Hannes Dietmannsried Sch 87 88 175 49,1      

61. Bumann Andreas Zell Sch 93 82 175 139,0    

62. Faber Marcus Dietmannsried Sch 84 90 174 114,6    

63. Hartmann Roswitha Zell Sch 89 85 174 25,0     

64. Rauch Ulrike Zell Sch 85 88 173 124,8    

65. Schmidt Markus Reicholzried Sch 86 87 173 172,2    

66. Rommel Werner Ittelsburg Sch 88 85 173 86,2     

67. Binzer Wolfgang Zell Sch 88 85 173 97,9     

68. Streck Ludwig Dietmannsried Auflage 82 90 172 32,5

69. Stachel Kathrin Dietmannsried Sch 84 88 172 123,6    

70. Rothärmel Georg Probstried Sch 84 88 172 177,2    

71. Buchenberg Helmut Schrattenbach Sch 85 87 172 118,4    

72. Aldag Markus Probstried Sch 86 86 172

73. Becherer Erwin Probstried Sch 87 85 172 48,0     

74. Behnle Richard Reicholzried Auflage 88 84 172 101,9    

75. Steck Claudia Schrattenbach Sch 88 84 172

76. Buchenberg Birgit Schrattenbach Sch 94 78 172 65,5     

77. Häring Georg Zell Sch 82 88 170

78. Riegg Siegfried Zell Sch 82 88 170 40,9     

79. Trautwein Alfred Dietmannsried Auflage 84 86 170 143,9    

80. Einsiedler Stefan Reicholzried Sch 86 84 170 48,7     

81. Weidle Emil Ittelsburg Sch 86 84 170 129,7    

82. Striegl Wilfried Probstried Sch 86 84 170 110,6    

83. Uhlemayr Michael Schrattenbach Sch 88 82 170 85,6     

84. Schmid Alexander Schrattenbach Sch 80 89 169 38,7     

85. Bumann Albert Zell Sch 87 82 169 150,4    



Name Vorname Verein Klasse Serie 1 Serie 2 Gesamt Blatt'l

86. Merk Angelika Reicholzried Sch 79 89 168 67,8     

87. Einsiedler Manfred Reicholzried Sch 84 84 168 98,8     

88. Schatz Keanu Probstried Jug 84 84 168 108,7    

89. Reichart Georg Reicholzried Sch 79 88 167 35,2     

90. Unglert Fabian Schrattenbach Jug 80 87 167 92,4     

91. Rothärmel Josef Probstried Sch 81 86 167 43,3     

92. Reisacher Robert Probstried Sch 82 85 167 114,6    

93. Holderied Johann Schrattenbach Auflage 82 85 167 66,2     

94. Mayer Hermann Zell Sch 83 84 167 135,1    

95. Gref Fabian Reicholzried Sch 84 82 166

96. Weidner Arthur Dietmannsried Sch 86 80 166 101,7    

97. Maier Gabriel Reicholzried Sch 88 78 166 146,1    

98. Reisacher Hermann Ittelsburg Sch 86 79 165 171,6    

99. Dopfer Engelbert Schrattenbach Sch 80 84 164 106,3    

100. Hartig Maximilian Probstried Sch 81 82 163 116,1     

101. Kirsch Michael Schrattenbach Sch 85 78 163 44,6     

102. Mayer Gertrud Zell Sch 78 84 162 103,9    

103. Weidle Herbert Ittelsburg Sch 80 82 162 112,6    

104. Breher Christoph Schrattenbach Sch 83 79 162 131,4    

105. Jutz Lena Dietmannsried Sch 79 82 161 136,5    

106. Kugler Martin Zell Sch 79 82 161 199,6    

107. Weidle Herbert Ittelsburg Auflage 88 73 161 52,0     

108. Wilhelm Markus Schrattenbach Sch 79 80 159 60,2     

109. Faber Friedrich Dietmannsried Sch 76 81 157 151,8    

110. Briechle Stefan Ittelsburg Jug 82 75 157 62,0     

111. Greif Sarah Dietmannsried Sch 74 82 156 178,2    

112. Strauch Jonas Schrattenbach Jug 67 87 154

113. Wegmann Siegfried Ittelsburg Sch 77 77 154 151,9    

114. Schugg Robert Zell Sch 83 70 153 96,4     

115. Mayer Thomas Schrattenbach Jug 72 80 152 174,0    

116. Dusch Christian Probstried Sch 73 79 152

117. Striegl Michael Probstried Jug 76 76 152

118. Leutherer Franz Ittelsburg Sch 63 87 150 184,6    

119. Kreß Andreas Ittelsburg Jug 71 79 150 42,8     

120. Rauh Sabrina Probstried Jug 70 79 149 46,5     

121. Hügler Wolfgang Ittelsburg Sch 76 73 149 154,1    

122. Geble Monika Reicholzried Sch 73 75 148 164,8    

123. Dorn Max Dietmannsried Sch 76 72 148 148,0    

124. Stoll Andrea Dietmannsried Sch 73 74 147 136,3    

125. Will Mathias Dietmannsried Jug 77 70 147 175,7    

126. Knauer Karin Dietmannsried Auflage 74 72 146 98,3     

127. Wöfle Ferdinand Reicholzried Sch 72 72 144 99,0     

128. Müller Wolfgang Ittelsburg Sch 73 70 143 129,5    

129. Müller Marianne Ittelsburg Sch 68 74 142

130. Hauber Josef Probstried Sch 73 68 141 134,7    



Name Vorname Verein Klasse Serie 1 Serie 2 Gesamt Blatt'l

131. Eyerschmalz Gebhard Reicholzried Sch 74 64 138

132. Buchenberg Katja Schrattenbach Jug 63 73 136

133. Krug Willi Ittelsburg Sch 69 65 134

134. Rauch Robert Zell Sch 68 65 133 37,5     

135. Rauh Meinrad Schrattenbach Sch 66 65 131

136. Jeltsch Vanessa Ittelsburg Jug 74 56 130

137. Riehle Michelle Schrattenbach Jug 63 65 128

138. Rauh Josefine Schrattenbach Sch 60 66 126 184,7    

139. Bruchle Ingrid Reicholzried Sch 62 62 124 188,8    

140. Trunke Christian Ittelsburg Sch 55 68 123

141. Paul Julia Ittelsburg Jug 56 66 122

142. Paul Sarah Ittelsburg Jug 52 67 119

143. Mader Julian Schrattenbach Jug 58 59 117

144. Mader Andreas Schrattenbach Sch 59 58 117

145. Bumann Fabian Ittelsburg Jug 51 54 105

146. Schulze Petra Ittelsburg Sch 46 57 103

147. Goll Robyn Ittelsburg Jug 51 49 100

148. Lehmer Markus Schrattenbach Jug 41 58 99 149,7    

149. Mader Eva Schrattenbach Jug 54 38 92

150. Mayer Alexander Schrattenbach Jug 33 55 88

151. Buchenberg Monika Schrattenbach Jug 42 43 85



Name Vorname Verein Jahrgang Serie 1 Serie 2 Gesamt

1. Bode Christian Probstried 1979 97 99 196

2. Walter Jürgen Probstried 1978 99 94 193

3. Hess Stefan Dietmannsried 94 96 95 191

4. Konrad Hermann Reicholzried 1964 92 97 189

5. Schaber Franz Reicholzried 1949 93 96 189

6. Schmidt Harald Reicholzried 1972 96 93 189

7. Läufle Sascha Schrattenbach 1980 97 91 188

8. Uhlemayr Bernd Probstried 1993 92 94 186

9. Karg Markus Dietmannsried 1967 94 92 186

10. Maurus Joachim Schrattenbach 1973 96 89 185

11. Wiedemann Peter Dietmannsried 1988 92 92 184

12. Bietsch Robert Schrattenbach 1972 95 89 184

13. Grauer Dieter Probstried 1972 89 94 183

14. Schmalholz Ludwig Reicholzried 1953 92 91 183

14. Schaber Andreas Reicholzried 1980 92 91 183

16. Hertsch Michael Dietmannsried 1964 93 90 183

17. Hörger Hans Dietmannsried 1946 90 92 182

18. Bode Hermann Probstried 1949 91 91 182

19. Merk Otto Reicholzried 1956 88 93 181

20. Faber Holger Dietmannsried 1983 88 91 179

21. Wagner Bernhard Dietmannsried 1963 91 88 179

22. Buchenberg Franz Schrattenbach 1967 88 90 178

23. Hohenegger Johann Ittelsburg 1959 90 88 178

24. Liebmann Herbert Probstried 1945 88 89 177

25. Kögel Michael Schrattenbach 1991 89 88 177

26. Haug Roland Reicholzried 1996 89 87 176

27. Frey Hannes Dietmannsried 1963 87 88 175

28. Bumann Andreas Zell 1987 93 82 175

29. Faber Marcus Dietmannsried 1977 84 90 174

30. Schmidt Markus Reicholzried 1995 86 87 173

31. Rommel Werner Ittelsburg 1959 88 85 173

31. Binzer Wolfgang Zell 1980 88 85 173

33. Rothärmel Georg Probstried 1966 84 88 172

34. Buchenberg Helmut Schrattenbach 1960 85 87 172

35. Aldag Markus Probstried 1987 86 86 172
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Name Vorname Verein Jahrgang Serie 1 Serie 2 Gesamt

36. Becherer Erwin Probstried 1965 87 85 172

37. Häring Georg Zell 1962 82 88 170

37. Riegg Siegfried Zell 1947 82 88 170

39. Einsiedler Stefan Reicholzried 1994 86 84 170

39. Weidle Emil Ittelsburg 1944 86 84 170

39. Striegl Wilfried Probstried 1967 86 84 170

42. Uhlemayr Michael Schrattenbach 1996 88 82 170

43. Schmid Alexander Schrattenbach 1961 80 89 169

44. Bumann Albert Zell 1957 87 82 169

45. Einsiedler Manfred Reicholzried 1964 84 84 168

46. Reichart Georg Reicholzried 1950 79 88 167

47. Rothärmel Josef Probstried 1940 81 86 167

48. Reisacher Robert Probstried 1989 82 85 167

49. Mayer Hermann Zell 1954 83 84 167

50. Gref Fabian Reicholzried 1994 84 82 166

51. Weidner Arthur Dietmannsried 1935 86 80 166

52. Maier Gabriel Reicholzried 1995 88 78 166

53. Reisacher Hermann Ittelsburg 1951 86 79 165

54. Dopfer Engelbert Schrattenbach 1951 80 84 164

55. Hartig Maximilian Probstried 1995 81 82 163

56. Kirsch Michael Schrattenbach 1982 85 78 163

57. Weidle Herbert Ittelsburg 1946 80 82 162

58. Breher Christoph Schrattenbach 1996 83 79 162

59. Kugler Martin Zell 1980 79 82 161

60. Wilhelm Markus Schrattenbach 1977 79 80 159

61. Faber Friedrich Dietmannsried 1950 76 81 157

62. Wegmann Siegfried Ittelsburg 1946 77 77 154

63. Schugg Robert Zell 1969 83 70 153

64. Dusch Christian Probstried 1983 73 79 152

65. Leutherer Franz Ittelsburg 1962 63 87 150

66. Hügler Wolfgang Ittelsburg 1969 76 73 149

67. Dorn Max Dietmannsried 1967 76 72 148

68. Wöfle Ferdinand Reicholzried 1961 72 72 144

69. Müller Wolfgang Ittelsburg 1960 73 70 143

70. Hauber Josef Probstried 1966 73 68 141

71. Eyerschmalz Gebhard Reicholzried 1963 74 64 138

72. Krug Willi Ittelsburg 1943 69 65 134

73. Rauch Robert Zell 1958 68 65 133

74. Rauh Meinrad Schrattenbach 1951 66 65 131

75. Trunke Christian Ittelsburg 1975 55 68 123

76. Mader Andreas Schrattenbach 1968 59 58 117



Name Vorname Verein Jahrgang Serie 1 Serie 2 Gesamt

1. Schillinger Susanne Probstried 1981 98 95 193

2. Merk Andrea Reicholzried 1985 93 95 188

3. Rauh Monika Schrattenbach 1991 96 90 186

4. Schaber Eva-Maria Reicholzried 1982 95 89 184

5. Uhlemayr Petra Probstried 1969 93 89 182

6. Kögel Andrea Schrattenbach 1982 88 93 181

7. Lehmann Andrea Zell 1964 89 92 181

8. Angele Andrea Zell 1976 97 84 181

9. Wilhelm Nadine Schrattenbach 1979 88 92 180

10. Aicher Gerti Dietmannsried 1969 89 89 178

11. Albrecht Nicola Ittelsburg 1974 86 91 177

12. Sauter Anja Reicholzried 1986 90 87 177

13. Kaufmann Renate Schrattenbach 1954 84 92 176

14. Sauerwein Margot Probstried 1946 85 91 176

15. Breher Evi Schrattenbach 1962 90 86 176

16. Läufle Karin Schrattenbach 1975 84 91 175

17. Brunner Gaby Dietmannsried 1964 85 90 175

18. Rottach Anita Schrattenbach 1979 86 89 175

18. Wagner Heidi Probstried 1981 86 89 175

20. Hartmann Roswitha Zell 1951 89 85 174

21. Rauch Ulrike Zell 1962 85 88 173

22. Buchenberg Birgit Schrattenbach 1985 94 78 172

23. Stachel Kathrin Dietmannsried 1982 84 88 172

24. Steck Claudia Schrattenbach 1967 88 84 172

25. Merk Angelika Reicholzried 1961 79 89 168

26. Mayer Gertrud Zell 1958 78 84 162

27. Jutz Lena Dietmannsried 1994 79 82 161

28. Greif Sarah Dietmannsried 1991 74 82 156

29. Geble Monika Reicholzried 1957 73 75 148

30. Stoll Andrea Dietmannsried 1982 73 74 147

31. Müller Marianne Ittelsburg 1962 68 74 142

32. Rauh Josefine Schrattenbach 1955 60 66 126

33. Bruchle Ingrid Reicholzried 1960 62 62 124

34. Schulze Petra Ittelsburg 1973 46 57 103
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1. Mader Simon Schrattenbach 1997 91 93 184

2. Schatz Keanu Probstried 2000 84 84 168

3. Unglert Fabian Schrattenbach 1998 80 87 167

4. Briechle Stefan Ittelsburg 2000 82 75 157

5. Strauch Jonas Schrattenbach 1997 67 87 154

6. Mayer Thomas Schrattenbach 1997 72 80 152

7. Striegl Michael Probstried 1997 76 76 152

8. Kreß Andreas Ittelsburg 1996 71 79 150

9. Rauh Sabrina Probstried 1998 70 79 149

10. Will Mathias Dietmannsried 2000 77 70 147

11. Buchenberg Katja Schrattenbach 2002 63 73 136

12. Jeltsch Vanessa Ittelsburg 2001 74 56 130

13. Riehle Michelle Schrattenbach 1999 63 65 128

14. Paul Julia Ittelsburg 2001 56 66 122

15. Paul Sarah Ittelsburg 2003 52 67 119

16. Mader Julian Schrattenbach 2000 58 59 117

17. Bumann Fabian Ittelsburg 1997 51 54 105

18. Goll Robyn Ittelsburg 2001 51 49 100

19. Lehmer Markus Schrattenbach 2000 41 58 99

20. Mader Eva Schrattenbach 2003 54 38 92

21. Mayer Alexander Schrattenbach 2001 33 55 88

22. Buchenberg Monika Schrattenbach 2000 42 43 85

Allgäuer-Tor-Pokal
Jugend

2014


